
17. Wimpassinger Hallen Turnier & NÖ LM ohne Lizenz
Olympic Bogenclub Gloggnitz (AINOLM26)


2632 Wimpassing, Bundesstrasse 40, vom 14-02-2026 bis 15-02-2026

Statistik der Teilnehmer nach Vereinen

CO L T B Ges.
W M Ges. 50W 50M 65M W M Ges. U15M 50W 50M 65W 65M W M Ges. U18M U21W 50W 50M 65M W M Ges.

101 - BC Wiesfleck 0 1 1 0 0 1

103 - BSV Potzneusiedl 0 0 0 2 2 2

106 - BSV Tadten 0 0 1 1 0 1

112 - BSV Zurndorf 0 1 1 2 0 1 1 1 3 5

115 - BSV Nickelsdorf 0 0 1 1 1 1 2

118 - Satsanga 0 1 1 0 0 1

301 - 1. NÖ BSC Schwarzatal 0 0 2 2 1 1 2 4

303 - UBC Diana 0 0 1 1 2 2 2 2 6 8

305 - BSC Arcus 0 0 0 1 2 3 3

310 - BSV Dakota Hainburg 0 0 1 1 0 1

312 - BSV Artemis Spannberg 0 0 1 1 1 1 4 0 4

314 - BSV Krumau 0 1 1 2 1 1 2 0 4

315 - OLBC Gloggnitz 0 0 0 1 1 1

318 - WBZ Zwettl 1 1 0 0 1 1 2

323 - BSV Rußbachtal 0 0 0 1 1 1

328 - UBSC Artemis Neulengbach 0 0 0 0 0

330 - Austrian Free Archer 0 0 1 1 2 0 2

331 - BSC Stockerau 0 1 1 2 1 1 2 1 1 5

333 - Union Bogensport Haag 0 0 0 0 0

336 - BSV Lassee 0 1 1 1 3 1 1 1 1 2 6

340 - BSC Fischamend 0 0 2 1 3 1 1 4

352 - ASKÖ Maria Theresia 0 0 0 1 1 2 2

354 - UBSC Artemis Stockerau 0 0 1 1 1 3 1 1 2 5

356 - BSV Natschbach-Loipersdorf 0 0 3 3 1 1 4

360 - BSC Atalanta 0 0 1 1 0 1

605 - BSC Edelweiss Hartberg 0 0 0 1 1 2 1 5 5

610 - Archery Club Fürstenfeld 0 0 0 0 0

643 - Postsportverein Graz Bogens. 1 1 0 0 1 1 2

652 - BSV Kapfenberg 0 0 1 1 1 1 2

902 - BC Union Wien 0 0 0 0 0

903 - BSV Schönbrunn 0 1 1 2 1 1 1 2 3 6

906 - UBSC Artemis Wien 0 1 1 2 1 1 2 1 1 2 6

912 - AC Sagittarius 0 0 0 0 0

GK1 - LK Bratislava 0 0 0 0 0

Gesamt: 34 1 1 2 1 5 1 2 6 15 1 5 9 1 1 8 7 32 1 1 2 8 6 9 14 41 90

1/2 Number of Entries by Country - 20260214.104122+01:00



17. Wimpassinger Hallen Turnier & NÖ LM ohne Lizenz
Olympic Bogenclub Gloggnitz (AINOLM26)


2632 Wimpassing, Bundesstrasse 40, vom 14-02-2026 bis 15-02-2026

Statistik der Teilnehmer nach Vereinen Weiter

C R Ges.
U13M U21M 50M W M Ges. U15M U18M U21W U21M 50M 65M W M Ges.

101 - BC Wiesfleck 0 0 1

103 - BSV Potzneusiedl 0 0 2

106 - BSV Tadten 0 0 1

112 - BSV Zurndorf 1 1 0 6

115 - BSV Nickelsdorf 0 0 2

118 - Satsanga 0 0 1

301 - 1. NÖ BSC Schwarzatal 0 0 4

303 - UBC Diana 0 0 8

305 - BSC Arcus 1 2 3 1 1 7

310 - BSV Dakota Hainburg 0 0 1

312 - BSV Artemis Spannberg 0 0 4

314 - BSV Krumau 0 0 4

315 - OLBC Gloggnitz 0 2 2 3

318 - WBZ Zwettl 1 1 1 1 4

323 - BSV Rußbachtal 0 0 1

328 - UBSC Artemis Neulengbach 0 1 1 1

330 - Austrian Free Archer 0 0 2

331 - BSC Stockerau 0 1 1 6

333 - Union Bogensport Haag 1 1 2 0 2

336 - BSV Lassee 0 0 6

340 - BSC Fischamend 0 1 1 1 3 7

352 - ASKÖ Maria Theresia 0 0 2

354 - UBSC Artemis Stockerau 0 1 1 1 3 8

356 - BSV Natschbach-Loipersdorf 0 1 1 5

360 - BSC Atalanta 0 0 1

605 - BSC Edelweiss Hartberg 0 0 5

610 - Archery Club Fürstenfeld 1 1 0 1

643 - Postsportverein Graz Bogens. 0 0 2

652 - BSV Kapfenberg 0 0 2

902 - BC Union Wien 1 1 1 3 0 3

903 - BSV Schönbrunn 0 0 6

906 - UBSC Artemis Wien 0 0 6

912 - AC Sagittarius 1 1 2 0 2

GK1 - LK Bratislava 0 1 1 1

Gesamt: 34 1 1 2 1 8 13 2 1 1 1 2 1 1 5 14 27
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